
 
Saimaan alueen matkailumarkkinoinnin ja myynninedistämisen yhteistyömalli, Lake Saimaa ry 
 
Maakuntahallitus 16.03.2026     
47/15.02.04/2026   
 
 

Valmistelija 
elinkeinopäällikkö Tuula Kokkonen, 040 678 5415, etunimi.sukunimi@esavo.fi 

 
Päätösehdotus 
esittelijä: maakuntajohtaja Heini Utunen 

 
Etelä-Savon maakuntahallitus toteaa, että maakuntaliitto on edelleen sitoutunut Saimaan 
alueen matkailuyhteistyöhön ja evästää Lake Saimaa ry:n kevätkokouksen edustajaa 
maakuntajohtaja Heini Utusta tarpeen mukaan. 

Maakuntahallitus suosittelee Lake Saimaa ry:n kevätkokoukselle Saimaan alueen 
matkailumarkkinoinnin yhteistyön tiivistämistä ja sen tueksi tarvittavien esiselvitysten 
käynnistämistä. 

 
Päätös 
 
  

 
Selostus 
 
Saimaan matkailutoiminnan yhteistyöstä on sovittu vuonna 2020 Saimaa-sopimuksella. 
Sopimus on ollut voimassa vuosina 2020-2025, ja sen allekirjoittajina ovat Etelä-Savon 
maakuntaliiton lisäksi Etelä-Karjalan liitto, Mikkelin, Savonlinnan, Lappeenrannan, Imatran 
ja Varkauden kaupungit sekä kyseisten alueiden kehittämis- ja matkailuorganisaatioita. 
Saimaa-sopimuksen henkeä on toteutettu pääosin kansainvälisen matkailumarkkinoinnin  
ja myynninedistämisen hankkeilla, joiden toteuttajina ovat olleet Etelä-Savon ja Etelä-
Karjalan matkailun alueorganisaatiot.  
 
Lake Saimaa ry on Saimaa-sopimuksen allekirjoittajien muodostama yhdistys, jonka 
säännöissä määriteltynä tarkoituksena on Saimaan alueen matkailutoimijoiden välisen 
yhteistyön syventäminen ja Saimaan alueen näkyvyyden edistäminen. 
 
Lake Saimaa ry:n kevätkokouksessa 2025 käsiteltiin Saimaan alueen yhteistyön näkymiä 
sekä Saimaa-sopimuksen jatkoa vuoden 2025 päätyttyä.  Kevätkokous antoi 
toimeksiannon selvittää Saimaan matkailumarkkinoinnin ja myynninedistämisen 
toimintamalleja. Selvitystyö hankittiin ostopalveluna Capful Oy:ltä. Selvityksessä kuultiin 
sidosryhmiä (yritykset, matkailun alueorganisaatiot, julkinen sektori). Selvityksessä 
haettiin selkeyttä rooleihin, resursseihin ja vastuisiin tulevaisuutta varten, mm. 
toimintaympäristössä mahdollisesti tapahtuvat muutokset huomioiden. Etelä-Savon 
maakuntaliitto on tutustunut Capful Oy:n laatimaan selvitykseen, ja pitää tuloksia 
tarpeellisina ja ajankohtaisina.  
 
Yhdistyksen hallituksen kokouksessa 27.1.2026 pyydettiin kutakin jäsenorganisaatiota 
käsittelemään selvityksen tuloksia, jotta Lake Saimaa ry:n kevätkokouksessa 25.3.2026 
voidaan muodostaa näkemys yhteistyön jatkovalmistelusta. 

  
 

 


